報道機関各位

須賀川市と三井住友海上火災保険株式会社は、相互かつ緊密に連携することにより、双

方の資源を有効に活用した協働による活動を推進し、SDGｓの推進、地域活性化及び住民サ

ービスの向上等に資することを目的に包括連携協定を締結することとなりました。

つきましては、下記のとおり締結式を行いますので、取材くださるようお願いします。

記

１ 日時  令和 4 年 1 月 19 日（水）午後 2 時より 30 分程度

２ 場所  須賀川市役所 3 階 市政経営会議室

３ 出席者

＜須賀川市＞

市長          橋本 克也

副市長         安藤 基寛

企画政策部長   石堂 伸二

＜三井住友海上火災保険株式会社＞

福島支店長     大島 勝利 様

福島支店郡山支社長 鈴木 啓人 様

福島支店郡山支社  白川 慧  様

４ その他 協定書への署名、記念撮影を行います。

須賀川市報道発表資料

令和４年１月１３日

＜問い合わせ先＞

担当：企画政策課企画経営係 栁沼

直通電話：０２４８－８８－９１８４

Ｅメール：kikaku@city.sukagawa.lg.jp

Sukagawa City Press Release
選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ

須賀川市と三井住友海上火災保険株

式会社との包括連携協定締結式につ

いて